

三、分项报价表

序号	产品名称	型号规格	品牌	数量	单位	产地	投标单价	小计
1	布景储藏间 货架 (共 20 个)	1200x600x1800H(mm)	定制	7	个	中国	¥1,400.00	¥9,800.00
		1800x600x1800H(mm)	定制	13	个	中国	¥1,480.00	¥19,240.00
2	大型道具储 藏间货架(共 50 个)	1200x600x1800H(mm)	定制	24	个	中国	¥1,400.00	¥33,600.00
		1800x600x1800H(mm)	定制	26	个	中国	¥1,480.00	¥38,480.00
3	音响、灯光储 藏间货架(共 20 个)	1800x600x1800H(mm)	定制	10	个	中国	¥1,480.00	¥14,800.00
		1500x600x1700H(mm)	定制	10	个	中国	¥1,762.00	¥17,620.00
4	1F-G 钢琴房	1800x600x1800H(mm)	定制	1	个	中国	¥1,480.00	¥1,480.00
5	服装间货架 (共 30 个)	1200x600x2400H(mm)	定制	11	个	中国	¥1,480.00	¥16,280.00
		1800x600x2400H(mm)	定制	11	个	中国	¥1,480.00	¥16,280.00
		1200x370x1600H(mm)	定制	8	个	中国	¥1,100.00	¥8,800.00
6	现代道具间 货架	1200x600x1800H(mm)	定制	20	个	中国	¥1,400.00	¥28,000.00
7	中式道具间 货架	1200x600x1800H(mm)	定制	24	个	中国	¥1,400.00	¥33,600.00
8	西式道具间 货架	1200x600x1800H(mm)	定制	42	个	中国	¥1,400.00	¥58,800.00
9	RFID 手持机	LT-C9082	灵天	7	台	中国	¥5,365.00	¥37,555.00
10	UHF 桌面式 读写器	RD900MTC	WYUAN	4	台	中国	¥1,182.00	¥4,728.00
11	柔性洗唛 RFID 标签	7515	定制	0.8	平方 米	中国	¥17,500.00	¥14,000.00

12	RFID 管理数据云平台	定制	定制	1	套	中国	¥315,800.00	¥315,800.00
13	RFID 防盗门	LT-DS902	灵天	7	樘	中国	¥23,870.00	¥167,090.00
14	RFID 职能网关	定制	定制	10	套	中国	¥1,600.00	¥16,000.00
15	RFID 打印机	LT-ZM2R	灵天	2	台	中国	¥9,816.00	¥19,632.00
16	移动升降机 (共 6 辆)	2250x1300x1430H(mm)	久固	3	辆	中国	¥16,300.00	¥48,900.00
		1280x800x1650 H(mm)	久固	3	辆	中国	¥12,800.00	¥38,400.00
17	货架平台	定制	定制	65	m ²	中国	¥810.00	¥52,650.00
18	除湿机	HK5156BE	美资森美	3	台	中国	¥3,200.00	¥9,600.00
19	温控器	05 型	德宝恒诺	10	只	中国	¥88.00	¥880.00
20	25kg 全自动 洗涤水洗机	1100x1080x1580H(mm)	圣星洗涤	3	台	中国	¥35,218.00	¥105,654.00
21	真空烫台	1500x790x1700H(mm)	江心锅	1	台	中国	¥3,500.00	¥3,500.00
22	玻璃钢洗衣车	1130x720x857H (mm)	定制	2	辆	中国	¥950.00	¥1,900.00
23	双星盆洗刷台(不锈钢)	1200x600x800H (mm)	定制	1	套	中国	¥1,230.00	¥1,230.00
24	工作维修台 (共 7 个)	1350x800x750H (mm)	定制	2	个	中国	¥1,550.00	¥3,100.00
		1500x900x880H (mm)	定制	1	个	中国	¥1,100.00	¥1,100.00
		1800x900x850H (mm)	定制	4	个	中国	¥1,200.00	¥4,800.00
25	缝纫机	JD2799	Brother	2	台	中国	¥2,320.00	¥4,640.00
26	一体缝纫机	20U-A2	松立	2	台	中国	¥4,280.00	¥8,560.00

27	维修工具套装	P14006A	卡夫威尔	3	套	中国	¥960.00	¥2,880.00
28	设备合计							¥1,159,379.00
报价合计（小写）：¥1,159,379.00 元								
报价合计（大写）：壹佰壹拾伍万玖仟叁佰柒拾玖元整								
交货期	2022 年 11 月 30 日完成交付并验收完成							

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。

（2）供应商如有分类报价费用情况编制明细费用表可随本表一起提供。

（3）分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。

供应商授权代表签字：

李冬明

供应商（公章）：上海天昊电器工程有限公司

日期：2022 年 10 月 18 日